АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ЩМСЖ№
г. Ирбит

Об установлении минимальной заработной платы в органах местного
самоуправления и муниципальных учреждениях

Ирбитского муниципального образования

В соответствии
Соглашением Правит
Свердловской облает
предпринимателей о
Свердловской облает
муниципального обра

со статьей 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,
ельства Свердловской области, Ф едерации профсоюзов

'и и Свердловского областного Союза промышленников и
30.08.2017 № 151 «О минимальной заработной плате в

и» и, руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского
ования,аз

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установи
органах местного са
муниципального обр

2. Руководи
работникам в предел

3. Действие
правоотношения, воз

4. Опублико
ирбитские».

5. Контроль
заместителя главы а,
экономике и труду Ле

ть с 01.10.2017 года минимальную заработную плату в
моуправления и муниципальных учреждениях Ирбитского

азования в размере 9 217 рублей.
телям обеспечить выплату минимальной заработной платы
ах средств, утвержденных сметой расходов.

настоящего постановления распространяется на
никшие с 01.10.2017 года.
вать настоящее постановление в газете «Родники

выполнения настоящего постановления возложить на
дминистрации Ирбитского муниципального образования по
юнтьеву М.М.

Г лава администр >,ации
Ирбитского МО А.В.Никифоров